Gebriuder Pandek

QP 4-10 - Fahnli Adler

Die weltberihmten Gebriider Pandek haben sich verstritten. Die Schriftsteller konnten sich nie auf ein Ende ihrer
Geschichten einigen. Der jingere Bruder Josef wollte stets ein Happy-End, doch Jorg war immer flr ein
dramatisches Ende. Bei einem heftigen Streit um das Buch sind ungliicklicherweise alle Marchenfiguren aus dem
Buch gefallen und aus Angst gefllichtet. Komm an den folgenden Daten, um wieder Ordnung in das Leben der
Fabelwesen zu bringen:

Datum

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

11.12

18.12

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

16:30 - 18:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern
Kasino Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, keine Ubung

Chlaus. siehe Flyer

Spezielle Ubung, Infos folgen

Waldweihnacht, Infos folgen



