

QP 4-10 - Fähnli Adler

Gebrüder Pandek

Die weltberühmten Gebrüder Pandek haben sich verstritten. Die Schriftsteller konnten sich nie auf ein Ende ihrer Geschichten einigen. Der jüngere Bruder Josef wollte stets ein Happy-End, doch Jörg war immer für ein dramatisches Ende. Bei einem heftigen Streit um das Buch sind unglücklicherweise alle Märchenfiguren aus dem Buch gefallen und aus Angst geflüchtet. Komm an den folgenden Daten, um wieder Ordnung in das Leben der Fabelwesen zu bringen:

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
06.11	14:00 - 17:00	Kasino Affoltern	-
13.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
20.11	-	-	FWE, keine Übung
27.11	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
04.12	16:30 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus. siehe Flyer
11.12	-	-	Spezielle Übung, Infos folgen
18.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 04.02.26